АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л
(публичных слушаний)

27.08.2015 г.                                                                                            с. Хорошее

Всего присутствовало - 24 человека
Представители общественности – 18 человек
Председательствующий слушаний -  Гладков Юрий Александрович
Секретарь слушаний – Гриценко Светлана Ивановна

П О В Е С Т К А     Д Н Я:

       1. Рассмотрение проекта схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

       Во исполнения постановления администрации  Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 13.08.2015 г. № 128-па  «Об организации работы по утверждению схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года»  в здании администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области прошли публичные слушания по  рассмотрению проектов схем водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
      В них приняли участие жители, работники предприятий и учреждений, расположенных на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, депутаты Совета депутатов, специалисты администрации.
     Инициатором проведения этих публичных слушаний выступил Глава администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Ю.А.Гладков
СЛУШАЛИ: Гладкова Ю.А. –  Главу  Хорошинского сельсовета по рассмотрению проектов схем водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ:
       Рекомендовать администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области принять Постановление об утверждении  проектов схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области с учетом рекомендации публичных слушаний.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:   единогласно.
Председатель
Главы администрации
Хорошинского  сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    Ю.А.Гладков

Секретарь
специалист администрации
Хорошинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    С.И.Гриценко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТАМ СХЕМ  ВОДОСНАБЖЕНИЯ СЕЛА ХОРОШЕЕ, ДЕРЕВНИ ТОКАРЕВКА НА ПЕРИОД С 2015 ПО 2025 ГОД С УЧЕТОМ ПЕРСПЕКТИВЫ ДО 2030 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

27.08.2015 год                                                                                         с. Хорошее

Время проведения публичных слушаний: 27.08.2015 года в 14.00 часов

     Место проведения публичных слушаний: Новосибирская область, Карасукский район, село Хорошее, улица Набережная, дом 2, здание администрации.

    Докладчик: Глава Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Ю.А.Гладков

    ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ проведены на основании постановления администрации  Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 13.08.2015 г. № 128-па  «Об организации работы по утверждению схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года» в соответствии с ФЗ РФ  от 07 декабря 2011 года № 416 – ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О принятии организации и проведения публичных слушаний», утверждённым  решением Совета депутатов Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 24.10.2005 г.

   Информирование общественности произведено посредством публикации Постановления администрации  Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 13.08.2015 г. № 128-па  «Об организации работы по утверждению схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года» в газете «Вестник Хорошинского сельсовета» от 13.08.2015  № 34(212), на официальном сайте Хорошинского сельсовета.

   Вид документации по проектам схем водоснабжения:
1. Схема  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года.

   Докладчиком на обозрение участникам публичных слушаний представлены проекты схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года, дана характеристика систем водоснабжения, описание источников водоснабжения.

   В ходе проведения публичных слушаний, замечаний и предложений по проектам схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года от участников публичных слушаний не поступало.

Вывод: по результатам проведения публичных слушаний, возможно принятие решения об утверждении схем  водоснабжения села Хорошее, деревни Токаревка на период с 2015 по 2025 год с учётом перспективы до 2030 года на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Председатель
Глава администрации
Хорошинского  сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    Ю.А.Гладков

Секретарь
специалист администрации
Хорошинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    С.И.Гриценко